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201 CD AIN 01 PERROUSSET LAETITIA (07117703) VORILLION SANA (07123146)
202 CD AISNE 02 PUDEPIECE MARGOT (O0218321) PUDEPIECE ALISSON (00217761)
203 CD ALLIER 03 ALLAIN CORINNE (00300256) AUBRET CORINNE (07109312)
204 CD ALPES HTE PROVENCE 04 MIZONY ADELINE (00406895) LUNGO CLAIRE (00412553)
205 CD HAUTES ALPES 05 RICHARD CLAUDE (00569180) BAELDE MARIE FRANCE (00570596)
206 CD ALPES MARITIMES 06 MASCAGNI ANNE-MARIE (00651855) DELLA PIETRA ANNE MARIE (00653275)
207 CD ARDECHE 07 SEIGNOVERT CÉCILE (00709348) BONNAUD MANON (00718015)
208 CD ARDENNES 08 DELHAYE KASSANDRA (00216255) LUCAS PASCALE (00803106)
209 CD ARIEGE 09 AUBRIOT FANJA (03187975) LESAINE AGNES (03121349)
210 CD ARIEGE 09 RATHBERGER JENNY (03128040) v|E ANNIE (oo9oo22s›
211 CD AUBE 10 HAUSS GAELLE (01001209) MAYAUDON SAN DY (09512875)
212 CD AUDE 11 GERMAIN MAUDE (06619587) GARCIA DOMINIQUE (01130720)
213 CD AVEYRON 1 2 CAREL DORIANE (01217440) BORIES AURÉLIE (01216431)
214 CD BOUCHES du RHONE 13 DRAN RAYMONDE (01377201) BERNARD LYSIANE (01325769)
215 CD CALVADOS 14 BODENGHIEM OCÉANE (01409785) BODENGHIEM LAETITIA (01409372)

216 CD CANTAL 15 LE BOURGEOIS NATHALIE (09403002) LE BOURGEOIS LAU RA (09315248)
217 CD CHARENTE 16 TEUA TEVAHINE (01609697) GABORIT JOANNA (01613379)

218 CD CHARENTE MARITIME 17 MOLLIET ADELINE (01703858) PARMENTIER ELISA (01701996)
219 CD CHER 18 DOUET NADIA (01801747) JACQUET VANESSA (01807088)

220 CD CORREZE 19 FARGE MARIE-FRANÇOISE (01900784) FARGE GAELLE (01903972)
221 CD COTE D'OR 21 MILANETTO LUCIE (02109306) FUCHES KELLY (02121249)

222 CD COTES D'ARMOR 22 LANDREAU CÉLINE (04401511) CROLAIS GÉRALDINE (02234306)
223 CD CREUSE 23 cAMPos MÉ|_oD|E (ozasooss) ROSES ROLANDE (08703230)

224 CD DORDOGNE 24 LABROUSSE VALÉRIE (02402902) PEYRE NELLY (03324970)
225 CD DOUBS 25 ROQUELET CORINNE (02509944) BACHETTI CATHERINE (02503071)

226 CD DROME 26 BELL›LLOCH OC ÉANE (02680066) DUC SANDRA (00507312)
227 CD EURE 27 ARTHUR SUZANNA (02704099) DUPONT MANON (07613354)

228 CD EURE ET LOIR 28 GOMEZ MARIE-JOSÉE (05802342) QUINTAIS MÉLANIE (02807235)
229 CD FINISTERE 29 GUEVEL ANNE (02904325) L'HOSTIS LAETITIA (02908267)

230 CD GARD 30 CAILOTTO NANCY (03001602) LEORI CHANTAL (08320922)
231 CD HTE GARONNE 31 DARNAUD AURORE (03188789) LOUBIERE ELSA (03178186)

232 CD GERS 32 LARDENOIS MARLÈNE (03200693) LADOUES AUDREY (03211098)
233 CD GIRONDE 33 CORREGE MIKAÉLLE (oa5o0a41) NICOLINO CATHERINE (03176697)

234 CD HERAULT 34 SAINT MACHIN SANDRINE (03409483) MARCOUREL CHARLÈNE (03420437)

235 CD ILLE ET VILAINE 35 GAUTIER MARINA (03502257) GOSSELIN-LEMAILE STÉPHANIE (O3504499)

236 CD INDRE 36 MASSICOT KARINE (03600895) LEGUEN SOPHIE (03605565)

237 CD INDRE ET LOIRE 37 LEMAITRE NATHALIE (03709519) BARIAT CHRISTINE (03707316)

238 CD ISERE 38 BOUTEILLER CATHERINE (03806399) GALINDO SYLVIE (03806391)

239 CD JURA 39 VERSET MYRIAM (O7114278) GUILLOT MARIE-PIERRE (03900852)

240 CD LANDES 40 BARTHE HÉLÈNE (o4o17538) SOROCA KARINE (03203150)

241 CD LOIR ET CHER 41 WEBRE SANDRA (04102828) WEBRE ANGELIQUE (04102825)

242 CD LOIRE 42 QUESSADA MARYLINE (04200476) FOURNIT SYLVIE (04200520)

243 CD HAUTE LOIRE 43 CEREZA VALENTINE (04312803) VALLAT MANON (04313599)

244 CD LOIRE ATLANTIQUE 44 PEYRONNET AMANDINE (01608477) ROCUL MARINE (04412247)

245 CD LOIRET 45 JOUIN JULIE (04512464) DAUVOIS ELODIE (04505049)

246 CD LOIRET 45 MATTEI CORINNE (01349044) DUPRE MONIQUE (04500580)

247 CD LOT 46 MAILLARD ANNA (06411272) BAUSSIAN-PROTAT NADÈGE (04612094)

248 CD LOT ET GARONNE 47 FAVERO ISABELLE (04714058) GALMICHE CAROLINE (04710813)

249 CD LOZERE 48 GOQUILLARD LEÎLA (o121s335) REGIDOR CÉCILIA (01220010)

250 CD MAINE ET LOIRE 49 MINEE ISABELLE (04910516) DEBROISE VINCIANE (04912225)

251 CD MANCHE 50 RENAULT DELPHINE (05008065) MARGUERITE CHLOE (05011632)

252 CD MARNE 51 CHATELOT AURIANNE (05105840) CHATELOT JUSTINE (05106950)

253 CD HAUTE MARNE 52 NoEL SARAH (o52oo4e9) COLLOMBET SANDRA (05201341)

254 CD MAYENNE 53 COLAS ANGELIQUE (05307884) PERRIER EMILIE (05304196)

255 CD MEURTHE ET MOSELLE 54 THIEBAUT NATHALIE (05418131) HARTUNG NOÊLLE (05405187)

256 CD MEUSE 55 OGER OCEANE (o5719294) WOISARD KAREN (05503471)

257 CD MORBIHAN 56 ROCUET CATHERINE (04403414) MORESTIN ROSE FRANCE (05615114)

258 CD MOSELLE 57 ELLWANGER ADELINE (06708217) EBENER JOHANNA (05713086)

259 CD NIEVRE 58 |=EvE soPH|A (o5so4574) RYPEN SOPHIE (05803840)

260 CD NORD 59 DEBEVE EMILIE (05945404) BECART GWENDOLINE (05936355)

261 CD OISE 60 FOURNIOUX JUSTINE (06011042) HEUGEBAERT PRISCILLA (06013385)

262 CD ORNE 61 TALVARD NADINE (06100849) cocHu CHARLÈNE (oe1o41e1)
263 CD PAS DE CALAIS 62 POTEAU LESIX NATHALIE (06211610) ROUSSELLE ELSA (06211673)

264 CD PUY DE DOME 63 coLo|v|BET ANGELIQUE (o42o25o5) BANDIERA AUDREY (03182304)



265 CD PYRENEES ATLANTIQUES 64 GFIAU HELENE (0e417ss1) BULHOES EVELYNE (06417839)
266 CD HAUTES PYRENEES 65 CAZAUX MARCELLE (06503796) DAURIAC MATH ILDE (06506721)
267 CD PYRENEES ORIENTALES 66 COURTIN ELODIE (06618477) GRIMONT EVA (06619184)
268 CD BAS-RHIN 67 HEIL SYLVIE (06700612) RIBAUD MARIE (06802047)
269 CD HAUT-RHIN 68 BAECHER CHANTAL (06804160) DE GRUTTOLA MARIE (06802983)
270 CD RHONE 69 EIE.II NIouNA <0e92as45› DARODES CHARLOTTE (01704804)
271 CD HAUTE SAONE 70 BOISSON NADINE (07006207) PY SYLVIA (07000796)
272 CD SAONE ET LOIRE 71 PETIT LAURENCE (07112372) DUBOIS MARTINE (07120927)
273 CD SARTHE 72 DUGUE MARINE (07208807) JAMONNEAU ELSA (07906394)
274 CD SAVOIE 73 APPLAGNAT TARTET SANDRINE (07301562) APPLAGNAT TARTET RAPHAÊLLE (07301563)
275 CD HAUTE SAVOIE 74 BOURRIAUD CAROLINE (02907463) PICARD EMMA (06921375)
276 CD COMITE DE PARIS 75 ROUAG I=AvELA (092070sa) CORNETTE DE ST CYR MICHELLE (07518024)
277 CD SEINE MARITIME 76 BESNARDEAU SOLÈNE (07614563) SUNEN SUZANNA (07612974)

278 CD SEINE ET MARNE 77 LAEIAT FFIEDERIQUE (07500as0) LAURENT ADLINE (09112764)
279 CD YVELINES 78 VOISIN GARANCE (07817566) DELAUNE MICHELLE (07816325)

280 CD DEUX SEVRES 79 BAu.IAuLT STEPHANIE (0790110e) ROUSSELOT SANDRA (07901110)
281 CD SOMME 80 II/IOUILLART II/IAÉvA (0a0091e4) PRUVOT MANON (08007695)

282 CD TARN 81 ESTEVE ELODIE (01137794) TORRECILLAS ELODIE (08123434)
283 CD TARN ET GARONNE 82 RICOUS LEA (08216052) CHARDELIN KIMBERLEY (08215509)

284 CD VAR 83 BLANCHARD GUNILLA (08302798) NOVARESIO MARTINE (08305465)

285 CD VAUCLUSE 84 DEBARD MANON (08425365) JULLI JULIA (08423051)

286 CD VENDEE 85 BIEBER PEGGY (05302226) DEBELLE ALEXANDRA (03700356)
287 CD VIENNE 86 EIONNEAU MÉLANIE (oaeoeeve) GUITTONNEAU STEPHANIE (08600865)

288 CD HAUTE VIENNE 87 GOMES MELISSA (01910213) SARRASIN FLORINE (08708680)
289 CD VOSGES 88 BALTZ SANDRINE (08807716) DENIAULJEAN AURÉLIE (0ss05a4a)
290 CD YONNE 89 DEVILAINE-BOUQUET NATHALIE (05800958) COUZON MARIANNE (06386717)
291 CD TERRITOIRE BELFORT 90 PRENAT JAMILA (09000591) SIMON AMANDINE (02509753)

292 CD ESSONNE 91 CASTOR JOSETTE (09100788) VRIGNAUD LILIANE (09100757)
293 CD HAUTS DE SEINE 92 GUILLOTTE sEvERINE (07s05e02) LE ROUX MÉLANIE (07811845)

294 CD SEINE ST DENIS 93 ESTAGEL STEPHANIE (09316439) POTIER CARINE (00216647)
295 CD VAL DE MARNE 94 LECLERC OUARDIA (09417511) MAURIZE ISABELLE (07504347)

296 CD VAL D'OISE 95 SEMENT ELODIE (07815642) LEMOINE EMILIE (09508000)
297 CD CORSE DU SUD 2A PONZEVERA MARINE (20006771) ALZAPIEDI ANNE SOPHIE (20006001)

298 CD HAUTE CORSE 2B FRAU EVELYNE (20103378) PETIT EVELYNE (97409543)

299 CD GUADELOUPE 971 MINATCHY MARIE-FRANÇOISE (97100884) GIACALONE SYLVIE (97100458)

300 CD MARTINIQUE 972 VENITE ESTHER (97206409) PALTON TYTRA-DIANE (97209636)

301 CD GUYANE 973 YA MA HUAB SIB CLAIRE (97300599) RAKOTONIRINA JHASLY (97300833)

302 CR LA REUNION 974 ADOLPHE JULIETTE (97408589) LAU-YAM ANNABELLE (97410227)

303 CD MAYOTTE 976 SIDI/SOULAIMANA BINTI SALIME (97601443) ATTOUMANI ASMINA BEAN (97602183)

304 FEDERATION POLYNESIENNE ATURIA MERE MANUELA (98700042) TAPETA CÉLESTINE TIARE (97901280)

305 ILES DU NORD 989 DESPREZ NATHALIE (98900045) LE GUIADER JOSIANE (97103321)

306 GRAND EST BEDJOU JOANNA (05704207) IvIAx CAMILLE (o0s09199)
307 GRAND EST JAN CASSANDRA (05416091) THIRIOT JESSICA (05415658)

308 NOUVELLE AQUITAINE DEGUY CORINNE (08700101) DEGUY soPHIE (0s7o0102)
309 NOUVELLE AQUITAINE FERREIRA SONIA (04011265) DUCOS SOPHIE (04009633)
310 NOUVELLE AQUITAINE WLODARCZYK JESSICA (05921272) TERRIEN MARINE (03325199)

311 AUVERGNE-RHONE ALPES MAGNUS NADINE (04232462) ROMUALD AMELIE (03826321)

312 AUVERGNE-RHONE ALPES DAVID LAURIANNE (03448474) POUX MÉLODIE (07410214)

313 AUVERGNE-RHONE ALPES SAVINEAU SYLVIE (03829191) PLANE ISABELLE (03829190)

314 BOURGOGNE- FRANCHE COMTE PAssEI=IoN sALoIvIE (o212s1e5) LEFEUVRE AUDREY (08906256)

315 BOURGOGNE» FRANCHE COMTE GERVAIS MARYLINE (02513672) NIcoLET vALEI=IIE (02511s09)
316 BRETAGNE LEvzoUR FIEJANE (o224502e) JEGOU VIOLAINE (02248041)

317 CENTRE-VAL DE LOIRE DA-SILVA MARIE-ELÉONORE (03606248) PICAUD MARION (03606160)

318 CORSE HERNANDEZ VINCENTE (02051628) AGOSTINI BRIGITTE (01361339)

319 ILE DE FRANCE TIANA ANGE (091ss20e) VRIGNAUD JULIE (09117942)

320 OCCITANIE LAPOUTGE ANAIS (0e5o4172) LELLOUCHE TIPHANIE (01805847)

321 OCCITANIE DELPAGE MANON (O6617084) VIDAL CARINE (06615972)

322 HAUTS DE France POULAIN GENEVIEVE (0s2o57a1) CHIVET SYLVIE (06210265)

323 HAUTS DE France GLASSET SANDRINE (O0200563) GLASSET TATIANA (00211073)

324 NORMANDIE BEUCHER SUE ELLEN (07800463) VIDAL SOPHIE (07815886)

325 PAYS DE LA LOIRE GESLOT MAXINE (O4911322) .IoussE vALEI=IIE (0491s0a0)
326 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR SAUNIER CHRISTINE (00704110) PLANTIN CORINNE (00704111)

327 CD HTE GARONNE 31 PEYROT CINDY (04230144) BIAU NADEGE (0s14e959)
328 CD COTE D'OR 21 GARRIEN APOLLINE (02118889) SALARIS CHANTAL (05200750)
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Nom /Prénom

PERROUSSET LAETITIA
VORILLION SANA

PUDEPIECE MARGOT
PUDEPIECE ALISSON

ALLAIN CORINNE
AUBRET CORINNE

MIZONY ADELINE
LUNGO CLAIRE

RICHARD CLAUDE
BAELDE MARIE FRANCE

MASCAGNI ANNE-MARIE
DELLA PIETRA ANNE MARIE

SEIGNOVERT CÉCILE
BONNAUD MANON

DELHAYE KASSANDRA
LUCAS PASCALE

AUBRIOT FANJA
LESAINE AGNES

RATHBERGER JENNY
VIE ANNIE

HAUSS GAELLE
MAYAUDON SANDY

GERMAIN MAUDE
GARCIA DOMINIQUE

CAREL DORIANE
BORIES AURELIE

DRAN RAYMONDE
BERNARD LYSIANE

BODENGHIEM OCEANE
BODENGHIEM LAETITIA

LE BOURGEOIS NATHALIE
LE BOURGEOIS LAURA

TEUA TEVAHINE
GABORIT JOANNA

MOLLIET ADELINE
PARMENTIER ELISA

DOUET NADIA
JACQUET VANESSA

FARGE MARIE-FRANÇOISE
FARGE GAELLE

MILANETTO LUCIE
FUCHES KELLY

LANDFIEAL) CELINE
CROLAIS GERALDINE

cAIvIPos MÉLODIE
I=IosEs ROLANDE

Club

CD AIN O1

CD AISNE 02

CD ALLIER 03

CD ALPES HTE PROVENCE 04

CD HAUTES ALPES 05

CD ALPES MARITIMES 06

CD ARDECHE O7

CD ARDENNES 08

CD ARIEGE 09

CD ARIEGE 09

CD AUBE 10

CD AUDE 11

CD AVEYRON 12

CD BOUCHES du RHONE 13

CD CALVADOS 14

CD CANTAL 15

CD CHARENTE 16

CD CHARENTE MARITIME 17

CD CHER 18

CD CORREZE 19

CD COTE D'OR 21

CD COTES D'ARMOR 22

CD CREUSE 23



224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

LABROUSSE VALÉRIE
PEYRE NELLY

ROQUELET CORINNE
BACHETTI CATHERINE

BELL-LLOOH OCEANE
DUO SANDRA

ARTHUR SUZANNA
DUPONT MANON

GOMEZ MARIE,-JOSEE
QUINTAIS MELANIE

GUEVEL ANNE
L'HOSTIS LAETITIA

CAILOTTO NANCY
LEORI CHANTAL

DARNAUD AURORE
LOUBIERE ELSA

LARDENOIS MARLÈNE
LADOUES AUDREY

CORREGE MIKAÊLLE
NICOLINO CATHERINE

SAINT MACHIN SANDRINE
MARCOUREL CHARLENE

GAUTIER MARINA

CD DORDOGNE 24

CD DOUBS 25

CD DROME 26

CD EURE 27

CD EURE ET LOIR 28

CD FINISTERE 29

CD GARD 30

CD HTE GARONNE 31

CD GERS 32

CD GIRONDE 33

CD HERAULT 34

GOssELIN-LEMAILE STEPHANIE CD 'L'-E ET V"-“NE 35

MASSICOT KARINE
LEGUEN SOPHIE

LEMAITRE NATHALIE
BARIAT CHRISTINE

BOUTEILLER CATHERINE
GALINDO SYLVIE

VERSET MYRIAM
GUILLOT MARIE-PIERRE

BAFITHE HELENE
SOHOCA KARINE

WEBRE SANDRA
WEBRE ANGELIQUE

QUESSADA MARYLINE
FOURNIT SYLVIE

CEREZA VALENTINE
VALLAT MANON

PEYRONNET AMANDINE
ROCUL MARINE

JOUIN JULIE
DAUVOIS ELODIE

MATTEI CORINNE
DUPRE MONIQUE

MAILLARD ANNA `
BAUSSIAN-PROTAT NADEGE

CD INDRE 36

CD INDRE ET LOIRE 37

CD ISERE 38

CD JURA 39

CD LANDES 40

CD LOIR ET CHER 41

CD LOIRE 42

CD HAUTE LOIRE 43

CD LOIRE ATLANTIQUE 44

CD LOIRET 45

CD LOIRET 45

CD LOT 46



FAVERO ISABELLE
GALMICHE CAROLINE

COQUILLARO LE'I'LA
REGIDOR CECILIA

MINEE ISABELLE
DEBROISE VINCIANE

RENAULT DELPHINE
MARGUERITE CHLOE

CHATELOT AURIANNE
CHATELOT JUSTINE

NOEL SARAH
COLLOMBET SANDRA

COLAS ANGELIQUE
PERRIER EMILIE

THIEBAUT NATHALIE
HARTUNG NOELLE

OGER OCEANE
wOIsARD KAREN

ROCUET CATHERINE
MORESTIN ROSE FRANCE

ELLWANGER ADELINE
EBENER JOHANNA

FEVE SOPHIA
RYPEN SOPHIE

DEBEVE EMILIE
BECART GWENDOLINE

FOURNIOUX JUSTINE
HEUGEBAERT PRISCILLA

TALVARD NADINE
COCHU CHARLENE

POTEAU LESIX NATHALIE
ROUSSELLE ELSA

COLOMBET ANGELIQUE
BANDIERA AUDREY

GRAU HELENE
BULHOES EvELvNE

CAZAUX MARCELLE
DAURIAC MATHILDE

COURTIN ELODIE
GRIMONT EVA

HEIL SYLVIE
RIBAUD MARIE

BAECHER CHANTAL
DE GRUTTOLA MARIE

BEJI MOUNA
DARODES CHARLOTTE

BOISSON NADINE
PY SYLVIA

CD LOT ET GARONNE 47

CD LOZERE 48

CD MAINE ET LOIRE 49

CD MANCHE 50

CD MARNE 51

CD HAUTE MARNE 52

CD MAYENNE 53

CD MEURTHE ET MOSELLE 54

CD MEUSE 55

CD MORBIHAN 56

CD MOSELLE 57

CD NIEVRE 58

CD NORD 59

CD OISE 60

CD ORNE 61

CD PAS DE CALAIS 62

CD PUY DE DOME 63

CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

CD HAUTES PYRENEES 65

CD PYRENEES ORIENTALES 66

CD BAS-RHIN 67

CD HAUT-RHIN 68

CD RHONE 69

CD HAUTE SAONE 70



272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

PETIT LAURENCE
DUBOIS MARTINE

DUGUE MARINE
JAMONNEAU ELSA

APPLAGNAT TARTET SANDRINE
APPLAGNAT TARTET RAPHAELLE

BOURRIAUD CAROLINE
PICARD EMMA

ROUAG I=AvELA
CORNETTE DE ST CYR MICHELLE

BESNARDEAU SOLÈNE
SUNEN SUZANNA

LABAT FREDERIOUE
LAURENT ADLINE

VOISIN GARANCE
DELAUNE MICHELLE

BAUJAULT STEPHANIE
ROUSSELOT SANDRA

MOUILLART MAÊVA
PRUVOT MANON

ESTEVE ELODIE
TORRECILLAS ELODIE

RICOUS LEA
CHARDELIN KIMBERLEY

BLANCHARD GUNILLA
NOVARESIO MARTINE

DEBARD MANON
JULLI JULIA

BIEBER PEGGY
DEBELLE ALEXANDRA

BONNEAU MÉLANIE
GUITTONNEAU STEPHANIE

GOMES MELISSA
SARRASIN FLORINE

BALTZ SANDRINE
DEMAULJEAN AURELIE

DEVILAINE-BOUQUET NATHALIE
COUZON MARIANNE

PRENAT JAMILA
SIMON AMANDINE

CASTOR JOSETTE
VRIGNAUD LILIANE

GUILLOTTE SEVERINE
LE ROUX MELANIE

ESTAGEL STEPHANIE
POTIER CARINE

LECLERC OUARDIA
MAURIZE ISABELLE

CD SAONE ET LOIRE 71

CD SARTHE 72

CD SAVOIE 73

CD HAUTE SAVOIE 74

CD COMITE DE PARIS 75

CD SEINE MARITIME 76

CD SEINE ET MARNE 77

CD YVELINES 78

CD DEUX SEVRES 79

CD SOMME 80

CD TARN 81

CD TARN ET GARONNE 82

CD VAR 83

CD VAUCLUSE 84

CD VENDEE 85

CD VIENNE 86

CD HAUTE VIENNE 87

CD VOSGES 88

CD YONNE 89

CD TERRITOIRE BELFORT 90

CD ESSONNE 91

CD HAUTS DE SEINE 92

CD SEINE ST DENIS 93

CD VAL DE MARNE 94



SEMENT ELODIE
LEMOINE EMILIE

PONZEVERA MARINE
ALZAPIEDI ANNE SOPHIE

FRAU EVELYNE
PETIT EVELYNE

MINATCHY MARIE-FRANÇOISE
GIACALONE SYLVIE

VENITE ESTHER
PALTON TYTRA-DIANE

YA MA HUAB SIB CLAIRE
RAKOTONIRINA JHASLY

ADOLPHE JULIETTE
LAU-YAM ANNABELLE

SIDI EP SOULAIMANA BINTI SALIME
ATTOUMANI ASMINA BEAN

ATURIA I\/IERE MANUELA
TAPETA CELESTINE TIARE

DESPREZ NATHALIE
LE GUIADER JOSIANE

BEDJOU JOANNA
MAX CAMILLE

JAN CASSANDRA
THIRIOT JESSICA

DEGUY CORINNE
DEGUY SOPHIE

FERREIRA SONIA
DUCOS SOPHIE

WLODARCZYK JESSICA
TERRIEN MARINE

MAGNUS NADINE
ROMUALD AMELIE

DAVID LAURIANNE
POUX MELODIE

SAVINEAU SYLVIE
PLANE ISABELLE

PASSERON SALOME
LEFEUVRE AUDREY

GERVAIS MARYLINE
NICOLET VALERIE

LEYZOUR REJANE
.IEGOU vIOLAINE

DA-SILVA MARIE-ELÉONORE
PICAUD MARION

HERNANDEZ VINCENTE
AGOSTINI BRIGITTE

TIANA ANGE
VRIGNAUD JULIE

CD VAL D`OISE 95

CD CORSE DU SUD 2A

CD HAUTE CORSE 2B

CD GUADELOUPE 971

CD MARTINIQUE 972

CD GUYANE 973

CR LA REUNION 974

CD MAYOTTE 976

FEDERATION POLYNESIENNE

ILES DU NORD 989

GRAND EST

GRAND EST

NOUVELLE AQUITAINE

NOUVELLE AQUITAINE

NOUVELLE AQUITAINE

AUVERGNE-RHONE ALPES

AUVERGNE-RHONE ALPES

AUVERGNE-RHONE ALPES

BOURGOGNE- FRANCHE COMTE

BOURGOGNE- FRANCHE COMTE

BRETAGNE

CENTRE-VAL DE LOIRE

CORSE

ILE DE FRANCE



320

321

322

323

324

325

326

327

328

LAPOUTGE ANAIS
LELLOUCHE TIPHANIE

DELPAGE MANON
VIDAL CARINE

POULAIN GENEVIEVE
CHIVET SYLVIE

GLASSET SANDRINE
GLASSET TATIANA

BEUCHER SUE ELLEN
VIDAL SOPHIE

GESLOT MAXINE
JOUSSE VALERIE

SAUNIER CHRISTINE
PLANTIN CORINNE

PEYROT CINDY
BIAU NADEGE

GARRIEN APOLLINE
SALARIS CHANTAL

OCCITANIE

OCCITANIE

HAUTS DE France

HAUTS DE France

NORMANDIE

PAYS DE LA LOIRE

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

CD HTE GARONNE 31

BOURGOGNE- FRANCHE COMTE



POULE N°1

T:65
285 DEBARD MANON CD VAUCLUSE 84

230 CAILOTTO NANCY CD GARD 30

T:66
211 HAUSS GAÊLLE CD AUBE 10

322 POULAIN GENEVIEVE HAUTS DE France

POULE N° 2

T:67
309 FERREIRA SONIA NOUVELLE AQUITAINE

237 LEMAITRE NATHALIE CD INDRE ET LOIRE 37

T:68
201 PERROUSSET LAETITIA CD AIN 01

214 DRAN RAYMONDE CD BOUCHES du RHONE 13

POULE N° 3

T:69
318 HERNANDEZ VINCENTE CORSE

269 BAECHER CHANTAL CD HAUT-RHIN 68

T:70
272 PETIT LAURENCE CD SAONE ET LOIRE 71

327 PEYROT CINDY CD HTE GARONNE 31

POULE N° 4

T:71
239 VERSET MYRIAM CD JURA 39

283 RICOUS LEA CD TARN ET GARONNE 82

T:72
227 ARTHUR SUZANNA CD EURE 27

275 BOURRIAUD CAROLINE CD HAUTE SAVOIE 74

POULE N° 5

T:73
296 SEM ENT ELODIE CD VAL D'OISE 95

217 TEUA TEVAHINE CD CHARENTE 16

T:74
284 BLANCHARD GUNILLA CD VAR 83

268 HEIL SYLVIE CD BAS-RHIN 67

POULE N° 6

T:75
297 PONZEVERA MARINE CD CORSE DU SUD 2A

274 APPLAGNAT TARTET SANDRINE CD SAVOIE 73

T:76
321 DELPAGE MANON OCCITANIE

294 ESTAGEL STEPHANIE CD SEINE ST DENIS 93

POULE N° 7

T:77
316 LEYZOUR REJANE BRETAGNE

207 SEIGNOVERT CÉCILE CD ARDECHE 07

T:78
310 WLODARCZYK JESSICA NOUVELLE AQUITAINE

292 CASTOR JOSETTE CD ESSONNE 91

POULE N° 8

T:79
252 CHATELOT AURIANNE CD MARNE 51

223 cAMPos MELODIE CD CREUSE 23

T:80
317 DA-SILVA MARIE-ELÉONORE CENTRE-VAL DE LOIRE

324 BEUCHER SUE ELLEN NORMANDIE



POULE N° 9

T:81
245 JOUIN JULIE CD LOIRET 45

259 FEVE SOPHIA CD NIEVRE 58

T:82
305 DESPREZ NATHALIE ILES DU NORD 989

280 BAUJAULT STÉPHANIE CD DEUX SEVRES 79

POULE N°10

T:83
213 CAREL DORIANE CD AVEYRON 12

286 BIEBER PEGGY CD VENDEE 85

T:84
226 BELL-LLOCH OCEANE CD DROME 26

278 LABAT FREDERIQUE CD SEINE ET MARNE 77

POULE N°11

T:85
300 VENITE ESTHER CD MARTINIQUE 972

231 DARNAUD AURORE CD HTE GARONNE 31

T:86
216 LE BOURGEOIS NATHALIE CD CANTAL 15

295 LECLERC OUARDIA CD VAL DE MARNE 94

POULE N°12

T:87
243 CEREZA VALENTINE CD HAUTE LOIRE 43

254 COLAS ANGELIQUE CD MAYENNE 53

T:88
276 ROUAG FAVELA CD COMITE DE PARIS 75

212 GERMAIN MAUDE CD AUDE 11

POULE N°13

T:89
209 AUBRIOT FANJA CD ARIEGE 09

291 PRENAT JAMILA CD TERRITOIRE BELFORT 90

T:90
313 SAVINEAU SYLVIE AUVERGNE-RHONE ALPES

205 RICHARD CLAUDE CD HAUTES ALPES 05

POULE N°14

T:91
222 LANDREAU CELINE CD COTES D'ARMOR 22

314 PASSERON SALOME BOURGOGNE- FRANCHE COMTE

T:92
248 FAVERO ISABELLE CD LOT ET GARONNE 47

279 VOISIN GARANCE CD YVELINES 78

POULE N°15

T:93
298 FRAU EVELYNE CD HAUTE CORSE 2B

320 LAPOUTGE ANAIS OCCITANIE

T:94
260 DEBEVE EMILIE CD NORD 59

312 DAVID LAURIANNE AUVERGNE-RHONE ALPES

POULE N°16

T:95
204 MIZONY ADELINE CD ALPES HTE PROVENCE 04

251 RENAULT DELPHINE CD MANCHE 50

T:96
218 MOLLIET ADELINE CD CHARENTE MARITIME 17

315 GERVAIS MARYLINE BOURGOGNE- FRANCHE COMTE



POULE N°17

T:97
262 TALVARD NADINE CD ORNE 61

236 MASSICOT KARINE CD INDRE 36

T:98
210 RATHBERGER JENNY CD ARIEGE 09

307 JAN CASSANDRA GRAND EST

POULE N°18

T:99
208 DELHAYE KASSANDRA CD ARDENNES 08

277 BESNARDEAU SOLÈNE CD SEINE MARITIME 76

T:100
265 GRAU HELENE CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

219 DOUET NADIA CD CHER 18

POULE N°19

T:101
253 NOEL SARAH CD HAUTE MARNE 52

220 FARGE MARIE-FRANÇOISE CD CORREZE 19

T:102
215 BODENGHIEM OCEANE CD CALVADOS 14

202 PUDEPIECE MARGOT CD AISNE 02

POULE N° 20

T:103
326 SAUNIER CHRISTINE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

232 LARDENOIS MARLÈNE CD GERS 32

T:104
242 QUESSADA MARY LINE CD LOIRE 42

302 ADOLPHE JULIETTE CR LA REUNION 974

POULE N° 21

T:105
264 COLOM BET ANGELIOUE CD PUY DE DOME 63

267 COURTIN ELODIE CD PYRENEES ORIENTALES 66

T:106
235 GAUTIER MARINA CD ILLE ET VILAINE 35

281 MOUILLART MAEVA CD SOMME 80

POULE N° 22

T:107
287 BONNEAU MELANIE CD VIENNE 86

303 SIDI EP SOULAIMANA BINTI SALIME CD MAYOTTE 976

T:108
271 BOISSON NADINE CD HAUTE SAONE 70

289 BALTZ SANDRINE CD VOSGES 88

POULE N° 23

T:109
233 CORREGE MIKAELLE CD GIRONDE 33

328 GARRIEN APOLLINE BOURGOGNE- FRANCHE COMTE

T:110
241 WEBRE SANDRA CD LOIR ET CHER 41

301 YA MA HUAB SIB CLAIRE CD GUYANE 973

POULE N° 24

T:111
288 GOM ES M ELISSA CD HAUTE VIENNE 87

228 GOMEZ MARIE-.IOSEE CD EURE ET LOIR 28

T:112
250 MINEE ISABELLE CD MAINE ET LOIRE 49

221 MILANETTO LUCIE CD COTE D'OR 21



POULE N° 25

T:113
299 MINATCHY MARIE-FRANCOISE CD GUADELOUPE 971

225 ROQUELET CORINNE CD DOUBS 25

T:114
203 ALLAIN CORINNE CD ALLIER 03

308 DEGUY CORINNE NOUVELLE AQUITAINE

POULE N° 26

T:115
246 MATTEI CORINNE CD LOIRET 45

311 MAGNUS NADINE AUVERGNE-RHONE ALPES

T:116
325 GESLOT MAXINE PAYS DE LA LOIRE

266 CAZAUX MARCELLE CD HAUTES PYRENEES 65

POULE N° 27

T:117
282 ESTEVE ELODIE CD TARN 81

290 DEVILAINE-BOUQUET NATHALIE CD YONNE 89

T:118
257 ROCUET CATHERINE CD MORBIHAN 56

255 THIEBAUT NATHALIE CD MEURTHE ET MOSELLE 54

POULE N° 28

T:119
261 FOURNIOUX JUSTINE CD OISE 60

206 MASCAGNI ANNE-MARIE CD ALPES MARITIMES 06

T:120
270 BEJI MOUNA CD RHONE 69

240 BARTHE HELENE CD LANDES 40

POULE N° 29

T:121
244 PEYRONNET AMANDINE CD LOIRE ATLANTIQUE 44

247 MAILLARD ANNA CD LOT 46

T:122
258 ELLWANGER ADELINE CD MOSELLE 57

263 POTEAU LESIX NATHALIE CD PAS DE CALAIS 62

POULE N° 30

T:123
229 GUEVEL ANNE CD FINISTERE 29

224 LABROUSSE VALERIE CD DORDOGNE 24

T:124
238 BOUTEILLER CATHERINE CD ISERE 38

293 GUILLOTTE SEVERINE CD HAUTS DE SEINE 92

POULE N° 31

T:125
306 BEDJOU JOANNA GRAND EST

234 SAINT MACHIN SANDRINE CD HERAULT 34

T:126
273 DUGUE MARINE CD SARTHE 72

323 GLASSET SANDRINE HAUTS DE France

POULE N° 32

T:127
249 COQUILLARD LEILA CD LOZERE 48

319 TIANA ANGE ILE DE FRANCE

T:128
304 ATURIA MERE MANUELA FEDERATION POLYNESIENNE

256 OGER OCEANE CD MEUSE 55
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Résultats FINALE

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

BE.II MOUNA LAPOUTGE ANAIS
DARODES CHARLOTTE LELLOUCHE TIPHANIE

(RHONE 09 ) (OCCITANIE/065)

Evolution du Score 20-1/0-4/4-4/4-4/4-4/4-5/4-6/7-6/9-6/9-10/11-10/12-10/12-12/13-12

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

BEJI MOUNA
DARODES CHARLOTTE

(RHONE 69 )

LAPOUTGE ANAIS
LELLOUCHE TIPHANIE

(OCCITANIE/065 )

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

HAUSS GAELLE
MAYAUDON SANDY

(AUBE 10 )

BEJI MOUNA
DARODES CHARLOTTE

(RHONE 59)

LAPOUTGE ANAIS
LELLOUCHE TIPHANIE

(OCCITANIE/065 )

MAILLARD ANNA `
BAUSSIAN-PROTAT NADEGE

(LOT 46 )

Nom de I'équipe - n“ du Comité ou ligue

LAPOUTGE ANAIS
LELLOUCHE TIPHANIE

(OCCITANIE/065 )

BEDJOU .JOANNA
MA× CAMILLE

(GRAND EST/057)

HAUSS GAELLE
MAYAUDON SANDY

(AUBE 10 )

PERROUSSET LAETITIA
VORILLION SANA

(AIN 01 )

DAVID LAURIANNE
POUX MELODIE

(AUVERGNE-RHONE ALPES/074)

MAGNUS NADINE
ROMUALD AMELIE

(AUVERGNE-RHONE ALPES/069 )

BEJI MOUNA
DARODES CHARLOTTE

(RHONE 69 )

Résultats 1/2 FINALE

Résultats 8ème

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

COLOMBET ANGELIQUE
BANDIERA AUDREY
(PUY DE DOME es)

HAUSS GAELLE
MAYAUDON SANDY

(AUBE 10 )

Flésultats 1/4 de Finale

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

GESLOT MAXINE
JOUSSE VALERIE

(PAYS DE LA LOIRE/049)

COLAS ANGELIQUE
PERRIER EMILIE
(MAYENNE 53)

DA-SILVA MARIE-ELÉONORE
PICAUD MARION

(CENTRE-VAL DE LOIRE/036)

COLOMBET ANGELIOUE
BANDIERA AUDREY
(PUY DE DOME 63)

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

DRAN RAYMONDE
BERNARD LYSIANE

(BOUCHES du RHONE 19)

MAILLARD ANNA `
BAUSSIAN-PROTAT NADEGE

(LOT 46 )

COQUILLARD LEILA
REGIDOR CECILIA

(LOZERE 48 )

COLAS ANGELIQUE
PERRIER EMILIE
(MAYENNE 53)

DA-SILVA MARIE-ELÉONORE
PICAUD MARION

(CENTRE-VAL DE LOIRE/036)

COLOMBET ANGELIQUE
BANDIERA AUDREY
(PUY DE DOME es)

AUBRIOT FAN._IA
LESAINE AGNES

(ARIEGE 09)

Score

13 - 12

Score

13 - 1

13-0

Score

13 - 10

13-8

13-4

2-13

Score

13 - 6

4-13

13-3

8-13

7-13

3-13

13-0



Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

BEJI MOUNA
DARODES CHARLOTTE

(RHONE 69)

DAVID LAURIANNE
POUX MELODIE

(AUVERGNE-RHONE ALPES/074)

BEDJOU JOANNA
MAX CAMILLE

(GRAND EST/057 )

PERROUSSET LAETITIA
VORILLION SANA

(AIN 01 )

COLAS ANGELIQUE
PERRIER EMILIE
(MAYENNE sa)

MAILLARD ANNA _
BAUSSIAN-PROTAT NADEGE

(LOT 46 )

MAGNUS NADINE
ROMUALD AMELIE

(AUVERGNE-RHONE ALPES/069)

GESLOT MAXINE
JOUSSE VALERIE 3 - 3

(PAYS DE LA LOIRE/049)

Resultats 16 eme

Nom de l'equIpe n° du comite ou ligue Score

AUBRIOT FANJA
LESAINE AGNES

HAUSS GAELLE
MAYAUDON SANDY

DA-SILVA MARIE-ELEONORE
PICAUD MARION

(CENTRE-VAL DE LOIRE/036)

MOLLIET ADELINE
PARMENTIER ELISA

(CHARENTE MARITIME 17)

DRAN RAYMONDE
BERNARD LYSIANE

(BOUCHES au RHONE Is)

COLOMBET ANGELIOUE
BANDIERA AUDREY
(PUY DE DOME ea)

LAPOUTGE ANAIS
LELLOUCHE TIPHANIE

(OCCITANIE/065 )

GESLOT MAXINE
JOUSSE VALERIE

(PAYS DE LA LOIRE/049)

COQUILLARD LEILA
REGIDOR CECILIA



Résultats 32 ème

Nom de I'équipe - N° du Comité ou ligue Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue Score

DEBARD MANON
(VAUCLUSE 04 ) 9*

CAMPOS MELODIE
(CREUSE 23 )

9*

COLAS ANGELIOUE
(MAYENNE ss) 9*

PUDEPIECE MARGOT
(AISNE 02)

SEMENT ELODIE
(VAL D'OISE 95)

PERROUSSET LAETITIA
(AIN 01 )

9*

9*

9*

MOLLIET ADELINE
(CHARENTE MARITIME 17)

9*

PETIT LAURENCE
(SAONE ET LOIRE 71 )

99

BEDJOU JOANNA
(GRAND EST/057 )

99

LAPOUTGE ANAIS
(OCCITANIE/065 )

99

LABROUSSE VALERIE
(DORDOGNE 24)

AUBRIOT FANJA
(ARIEGE 09 )

9.9

9.9

ATURIA MERE MANUELA
(FEDERATION POLYNESIENNE/)

WEBRE SANDRA
(LOIR ET CHER 41 )

ESTAGEL STEPHANIE
(SEINE ST DENIS 93)

**

1.-*

1.-*

GERMAIN MAUDE
(AUDE 11 )

1.-*

MAILLARD ANNA
(LOT 46 )

1.*

PEYROT CINDY
(HTE GARONNE 31 ) 1.*

MOUILLART MAEVA
(SOMME so )

PASSERON SALOME
(BOURGOGNE FRANCHE COMTE/089)

DARNAUD AURORE
(HTE GARONNE 31 )

DAVID LAURIANNE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/074)

MAGNUS NADINE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/069)

1.*

9*

9*

9*

9*

DRAN RAYMONDE
(BOUCHES du RHONE 13)

9*

JOUIN JULIE
(LOIRET 45)

9*



COLOMBET ANGELIQUE
(PUY DE DOME es)

GESLOT MAXINE
(PAYS DE LA LOIRE/049)

BEJI MOUNA
(RHONE 69)

HAUSS GAELLE
(AUBE 10 )

COQUILLARD LEi'LA
(LOZERE 4a )

DA-SILVA MARIE-ELÉONORE
(CENTRE-VAL DE LOIRE/036 )

FARGE MARIE-FRANCOISE
(CORREZE 19 )



Terrain N° Nom de I'équipe - N° du comite ou ligue Flésultats Championnats

T.0 285

T.0 230

T.O 211

T.0 322

T.0 309

T.0 237

T.0 201

T.0 214

T.0 318

T.0 269

T.0 272

T.0 327

T.0 239

T.0 283

T.0 227

T.0 275

T.0 296

T.0 217

T.0 284

DEBARD MANON
JULLI JULIA
(CD VAUCLUSE 84)

CAILOTTO NANCY
LEORI CHANTAL
(CD GARD 30)

HAUSS GAELLE
MAYAUDON SANDY
(CD AUBE 10)

POULAIN GENEVIEVE
CHIVET SYLVIE
(HAUTS DE France)

FERREIRA SONIA
DUCOS SOPHIE
(NOUVELLE AQUITAINE)

LEMAITRE NATHALIE
BARIAT CHRISTINE
(CD INDRE ET LOIRE 37)

PERROUSSET LAETITIA
VORILLION SANA
(CD AIN 01)

DRAN RAYMONDE
BERNARD LYSIANE
(CD BOUCHES du RHONE 13)

HERNANDEZ VINCENTE
AGOSTINI BRIGITTE
(CORSE)

BAECHER CHANTAL
DE GRUTTOLA MARIE
(CD HAUT-RHIN 58)

PETIT LAURENCE
DUBOIS MARTINE
(CD SAONE ET LOIRE 71)

PEYROT CINDY
BIAU NADEGE
(CD HTE GARONNE 31)

VERSET MYRIAM
GUILLOT MARIE-PIERRE
(CD JURA 39)

RICOUS LEA
CHARDELIN KIMBERLEY
(CD TARN ET GARONNE 82)

ARTHUR SUZANNA
DUPONT MANON
(CD EURE 27)

BOURRIAUD CAROLINE
PICARD EMMA
(CD HAUTE SAVOIE 74)

SEMENT ELODIE
LEMOINE EMILIE
(CD VAL D'OIsE 95)

TEUA TEVAHINE
GABORIT JOANNA
(CD CHARENTE 15)

BLANCHARD GUNILLA
NOVARESIO MARTINE
(CD VAR 83)

Résultats Par Equipes

Perdant 16 ème

Perdant Poule 1 Partie Barrage

Perdant en Demi-Finale

Perdant Poule 1 Partie PP

Perdant Poule 2 Partie Barrage

Perdant Poule 2 Partie PP

Perdant en 8ème

Perdant en 8ème

Perdant Poule 3 Partie Barrage

Perdant Poule 3 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 4 Partie PP

Perdant Poule 4 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 5 Partie Barrage

Perdant Poule 5 Partie PP



268

297

274

321

294

31 6

207

31 0

292

252

223

31 7

324

245

259

305

280

21 3

286

226

HEIL SYLVIE
RIBAUD MARIE
(CD BAS-RHIN 67)

PONZEVERA MARINE
ALZAPIEDI ANNE SOPHIE
(CD CORSE DU SUD 2A)

APPLAGNAT TARTET SANDRINE
APPLAGNAT TARTET RAPHAELLE
(CD SAVOIE 73)

DELPAGE MANON
VIDAL CARINE
(OCCITANIE)

ESTAGEL STEPHANIE
POTIER CARINE
(CD SEINE ST DENIS 93)

LEYzOUR REJANE
JEGOU VIOLAINE
(BRETAGNE)

SEIGNOVERT CECILE
BONNAUD MANON
(CD ARDECHE 07)

WLODARCZYK JESSICA
TERRIEN MARINE
(NOUVELLE AQUITAINE)

CASTOR .JOSETTE
VRIGNAUD LILIANE
(CD ESSONNE 91)

CHATELOT AURIANNE
CHATELOT .IUSTINE
(CD MARNE 51)

CAMPOS MELODIE
ROSES ROLANDE
(CD CREUSE 23)

DA-SILVA MARIE-ELÉONORE
PICAUD MARION
(CENTRE-VAL DE LOIRE)

BEUCHER SUE ELLEN
VIDAL SOPHIE
(NORMANDIE)

.JOUIN .IULIE
DAUVOIS ELODIE
(CD LOIRET 45)

FEVE SOPHIA
RYPEN SOPHIE
(CD NIEVRE 58)

DESPREZ NATHALIE
LE GUIADER JOSIANE
(ILES DU NORD 989)

BAUJAULT STÉPHANIE
ROUSSELOT SANDRA
(CD DEUX SEVRES 79)

CAREL DORIANE
BORIES AURELIE
(CD AVEYRON 12)

BIEBER PEGGY
DEBELLE ALEXANDRA
(CD VENDEE 85)

BELL-LLOCH OCEANE
DUC SANDRA
(CD DROME 25)

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 6 Partie Barrage

Perdant Poule 6 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 7 Partie PP

Perdant Poule 7 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 8 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant en Quart

Perdant Poule 8 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 9 Partie PP

Perdant Poule 9 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 10 Partie Barrage



278

300

231

21 6

295

243

254

276

212

209

291

31 3

205

222

314

248

279

298

320

260

LABAT FREDERIOUE
LAURENT ADLINE
(CD SEINE ET MARNE 77)

VENITE ESTHER
PALTON TYTRA-DIANE
(CD MARTINIQUE 972)

DARNAUD AURORE
LOUBIERE ELSA
(CD HTE GARONNE 31)

LE BOURGEOIS NATHALIE
LE BOURGEOIS LAURA
(CD CANTAL 15)

LECLERC OUARDIA
MAURIZE ISABELLE
(CD VAL DE MARNE 94)

CEREZA VALENTINE
VALLAT MANON
(CD HAUTE LOIRE 43)

COLAS ANGELIQUE
PERRIER EMILIE
(CD MAYENNE 53)

ROUAG FAVELA
CORNETTE DE ST CYR MICHELLE
(CD COMITE DE PARIS 75)

GERMAIN MAUDE
GARCIA DOMINIOUE
(CD AUDE 11)

AUBRIOT FANJA
LESAINE AGNES
(CD ARIEGE 09)

PRENAT JAMILA
SIMON AMANDINE
(CD TERRITOIRE BELFORT 90)

SAVINEAU SYLVIE
PLANE ISABELLE
(AUVERGNE-RHONE ALPES)

RICHARD CLAUDE
BAELDE MARIE FRANCE
(CD HAUTES ALPES 05)

LANDREAU CÉLINE
CROLAIS GERALDINE
(CD COTES D'ARMOR 22)

PASSERON SALOME
LEFEUVRE AUDREY
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE)

FAVERO ISABELLE
GALMICHE CAROLINE
(CD LOT ET GARONNE 47)

VOISIN GARANCE
DELAUNE MICHELLE
(CD YVELINES 78)

FRAU EVELYNE
PETIT EVELYNE
(CD HAUTE CORSE 2B)

LAPOUTGE ANAIS
LELLOUCHE TIPHANIE
(OCCITANIE)

DEBEVE EMILIE
BECART GWENDOLINE
(CD NORD 59)

Perdant Poule 10 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 11 Partie Barrage

Perdant Poule 11 Partie PP

Perdant Poule 12 Partie PP

Perdant en Quart

Perdant Poule 12 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant en 8ème

Perdant Poule 13 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 13 Partie Barrage

Perdant Poule 14 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Poule 14 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 15 Partie PP

Perdant Finale

Perdant Poule 15 Partie Barrage



312

204

251

21 8

31 5

262

236

21 0

307

208

277

265

21 9

253

220

21 5

202

326

232

242

DAVID LAURIANNE
POUX MELODIE
(AUVERGNE-RHONE ALPES)

MIZONY ADELINE
LUNGO CLAIRE
(CD ALPES HTE PROVENCE 04)

RENAULT DELPHINE
MARGUERITE CHLOE
(CD MANCHE 50)

MOLLIET ADELINE
PARMENTIER ELISA
(CD CHARENTE MARITIME 17)

GERVAIS MARYLINE
NICOLET VALERIE
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE)

TALVARD NADINE
COCHU CHARLENE
(CD ORNE 61)

MASSICOT KARINE
LEGUEN SOPHIE
(CD INDRE 35)

RATHBERGER JENNY
VIE ANNIE
(CD ARIEGE 09)

JAN CASSANDRA
THIRIOT JESSICA
(GRAND EST)

DELHAYE KASSANDRA
LUCAS PASCALE
(CD ARDENNES os)

BESNARDEAU SOLÈNE
SUNEN SUZANNA
(CD SEINE MARITIME 76)

GRAU HELENE
BULHOES EVELYNE
(CD PYRENEES ATLANTIQUES 54)

DOUET NADIA
JACQUET VANESSA
(CD CHER 18)

NOEL SARAH
COLLOMBET SANDRA
(CD HAUTE MARNE 52)

FARGE MARIE-FRANCOISE
FARGE GAELLE
(CD CORREZE 19)

BODENGHIEM OCEANE
BODENGHIEM LAETITIA
(CD CALVADOS 14)

PUDEPIECE MARGOT
PUDEPIECE ALISSON
(CD AISNE 02)

SAUNIER CHRISTINE
PLANTIN CORINNE
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

LARDENOIS MARLÈNE
LADOUES AUDREY
(CD GERS 32)

QUESSADA MARYLINE
FOURNIT SYLVIE
(CD LOIRE 42)

Perdant en 8ème

Perdant Poule 16 Partie PP

Perdant Poule 16 Partie Barrage

Perdant en 8ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 17 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 17 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 18 Partie Barrage

Perdant Poule 18 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 19 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Poule 19 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 20 Partie Barrage



ADOLPHE JULIETTE
LAU-YAM ANNABELLE
(CR LA REUNION 974)

COLOMBET ANGELIQUE
BANDIERA AUDREY
(CD PUY DE DOME 83)

COURTIN ELODIE
GRIMONT EVA
(CD PYRENEES ORIENTALES 66)

GAUTIER MARINA r
GOSSELIN-LEMAILE STEPHANIE
(CD ILLE ET VILAINE 35)

MOUILLART MAEVA
PRUVOT MANON
(CD SOMME 80)

BONNEAU MELANIE
GUITTONNEAU STEPHANIE
(CD VIENNE 88)

SIDI EP SOULAIMANA BINTI SALIME
ATTOUMANI ASMINA BEAN
(CD MAYOTTE 978)

BOISSON NADINE
PY SYLVIA
(CD HAUTE SAONE 70)

BALTZ SANDRINE I
DEMAULJEAN AURELIE
(CD VOSGES 88)

CORREGE MIKAELLE
NICOLINO CATHERINE
(CD GIRONDE 33)

GARRIEN APOLLINE
SALARIS CHANTAL
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE)

WEBRE SANDRA
WEBRE ANGELIQUE
(CD LOIR ET CHER 41)

YA MA HUAB SIB CLAIRE
RAKOTONIRINA JHASLY
(CD GUYANE 978)

GOMES MELISSA
SARRASIN FLORINE
(CD HAUTE VIENNE 87)

GOMEZ MARIE-JOSEE
QUINTAIS MELANIE
(CD EURE ET LOIR 28)

MINEE ISABELLE
DEBROISE VINCIANE
(CD MAINE ET LOIRE 49)

MILANETTO LUCIE
FUCHES KELLY
(CD COTE D'OR 21)

MINATCHY MARIE›FRANçOISE
GIACALONE SYLVIE
(CD GUADELOUPE 971)

ROQUELET CORINNE
BACHETTI CATHERINE
(CD DOUBS 25)

ALLAIN CORINNE
AUBRET CORINNE
(CD ALLIER 08)

Perdant Poule 20 Partie PP

Perdant en Demi-Finale

Perdant Poule 21 Partie Barrage

Perdant Poule 21 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 22 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 22 Partie Barrage

Perdant Poule 23 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 23 Partie PP

Perdant Poule 24 Partie Barrage

Perdant Poule 24 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 25 Partie PP

Perdant Poule 25 Partie Barrage

Perdant 32 ème



308

246

31 1

325

266

282

290

257

255

261

206

270

240

244

247

258

263

229

224

238

DEGUY CORINNE
DEGUY SOPHIE
(NOUVELLE AQUITAINE)

MATTEI CORINNE
DUPRE MONIQUE
(CD LOIRET 45)

MAGNUS NADINE
ROMUALD AMELIE
(AUVERGNE-RHONE ALPES)

GESLOT MAXINE
JOUSSE VALERIE
(PAYS DE LA LOIRE)

CAZAUX MARCELLE
DAURIAC MATHILDE
(CD HAUTES PYRENEES 85)

ESTEVE ELODIE
TORRECILLAS ELODIE
(CD TARN 81)

DEVILAINE-BOUQUET NATHALIE
COUZON MARIANNE
(CD YONNE 89)

ROCUET CATHERINE
MORESTIN ROSE FRANCE
(CD MORBIHAN 58)

THIEBAUT NATHALIE
HARTUNG NOELLE
(CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

FOURNIOUX JUSTINE
HEUGEBAERT PRISCILLA
(CD OISE 60)

MASCAGNI ANNE-MARIE
DELLA PIETRA ANNE MARIE
(CD ALPES MARITIMES 06)

BEJI MOUNA
DARODES CHARLOTTE
(CD RHONE 89)

BARTHE HELENE
SOROCA KARINE
(CD LANDES 40)

PEYRONNET AMANDINE
ROCUL MARINE
(CD LOIRE ATLANTIQUE 44)

MAILLARD ANNA `
BAUSSIAN-PROTAT NADEGE
(CD LOT 48)

ELLWANGER ADELINE
EBENER JOHANNA
(CD MOSELLE 57)

POTEAU LESIX NATHALIE
ROUSSELLE ELSA
(CD PAS DE CALAIS 62)

GUEVEL ANNE
L'HOSTIS LAETITIA
(CD FINISTERE 29)

LABROUSSE VALERIE
PEYRE NELLY
(CD DORDOGNE 24)

BOUTEILLER CATHERINE
GALINDO SYLVIE
(CD ISERE 88)

Perdant 32 ème

Perdant Poule 26 Partie Barrage

Perdant en 8ème

Perdant en Quart

Perdant Poule 26 Partie PP

Perdant Poule 27 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 27 Partie PP

Perdant Poule 28 Partie Barrage

Perdant Poule 28 Partie PP

Vainqueur

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant en Quart

Perdant Poule 29 Partie Barrage

Perdant Poule 29 Partie PP

Perdant Poule 30 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Poule 30 Partie Barrage



GUILLOTTEISÉVERINE
LE ROUX MELANIE Perdant 32 ème
(CD HAUTS DE SEINE 92)

BEDJOU JOANNA
MAX CAMILLE Perdant en 8ème
(GRAND EST)

SAINT MACHIN SANDRINE
MARCOUREL CHARLENE Perdant 32 ème
(CD HERAULT 34)

GLASSET SANDRINE
GLASSET TATIANA Perdant Poule 31 Partie Barrage
(HAUTS DE France)

'I
COQUILLARD LEILA
REGIDOR CECILIA Perdant en 8ème
(CD LOZERE 48)

'I
TIANA ANGE
VRIGNAUD JULIE Perdant Poule 32 Partie Barrage
(ILE DE FRANCE)

'I
ATURIA MERE MANUELA
TAPETA CELESTINE TIARE Perdant 16 ème
(FEDERATION POLYNESIENNE)

'I
OGER OCEANE
WOISARD KAREN Perdant Poule 32 Panie PP
(CD MEUSE 55)



C'est parti pour troisjours de
pétanque à l'espaCe Roudière
À partir d'aujourcl'hui
et dura nt trois jours,
Lavela net accueille
les championnats de
France de petanque,
femmes et hom mes

Le grandjuur est s.rri1I'é. 5Lu*1`es-
pace Huudière divisé en 255 ler-
rsins dejeu. les cilampiunnuts rie
F1'anr:e de peta.I1que en duublette
féminines et tête-á-tete hommes
1rt:Intr_Ii*msr1'I:r_ _-I'II.IIjt1ur1:i'h1.Ii. des
1-1i1EIIrEs.rleIuIIuis 128 equipes
sunt aμμelees ár s'I5LI'i'rI.II1ter..-fwec.
pour toutes et tous. I'esμüir Ile
I. sertir I-.I Iles μuules L]ut=I1ü"IL';1ti-
*res sfintie puursuivre l'a=I'entI.Lre
jusq Lfaux Iînales. Ltimanche
apres-midi.
Truisjuuusrle pr'-lariqtre1'Ir'II1-stuμ.
les spectatetrrs pt-Issimllres serunt
gâtés. 1.I"I';1LitsIII plus L|tt'IIs μnur-
runt suit-re gmtuileirieiat ces
uilumtiiunnsls
,4u(II:,,,(,,m,¢I_I,II Les bénévoles du
Hëdllifififllfi- Stade Iavelanëtierr

En I. ont faitun bcrulol
IIIIII III-IIIIEIII pas pflsfiihle ››
Ces clem; mum-
feststions

L'uIIIIaÎtre lu reus.site I;-IIII les be-
Itévtiles Liu Stade Istfeietrielieit pe-
tanque. Ilsusie siitagetie Rinu Elu-
sci'1ettI.Ie I:II*esiL1ent.r.›1IuluI1r1é Lie
Ieru' temps et leurs I'u rues. bien
suutenus par les agents teehI:I.I-
IIIIEIB rIIIIIIiI:*iIII=II_If›.. μrIIII' rIIPtTI^r*eII
|IlIII:P.ceI1B lIIIIrI:le rIrgIIIIisatiI'III.
I* je leur clis merr-I å Iuus. Ils crm
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Hier matin, 255 chaises pour autant de terrains dej-eu étaient en place alors queles tribunes se dreisaieritfüûlu

fait un LI-Dulut μss μrrssihle dans la
tuIwi*I'iaIite. 1III1IIr1I1e humeur el

un et-Bt ri`esμriI.
remsrI.|LIsI:IIeI
E-nL'cII11n1ençI1nL
lr`1t le matin ia
cause I.Ie1I.1 r.'I'Ia-
leur. et en perte-

Lçesilt uII bcru μetit-rIè_IeuIIe1'. ri
'i`uII1l va ti-ebuter cet rimes-1|1IIIi
s*I'eI:iII I::LI upe Lies D1.Im-'l'rIn1.uue
cunrμetitiun en μarsiieie ries
tI1aInμiun1IIILs de France, avec'
Lies *rainq ueurs I_'u|1I1us en iîn de
Ir1I1rIII5.=I_›. l.I* :Inu (I IIl'I-nwri à la
ccrurse au titre Sera I.luIII'Ië Lle-
III9,iII.iI S lrerrres. Une μsuse re-

pas sera utrserrfèe emre midi et
14 lteures. une reμrise des parties
qui ne s`srrÉterr1 qu'I1LI1t seiziè-
mes Ile i`iI11iI1e juues. En s I1i1'eeI
une rèceμtiun est Iirgsnisee en
mairie. III-im;=Incl1e. à S heures.
lancement des huitiernes et
I.|unI"Is cie I'IIItIIe :III I-I IIeI.IreS. le
-Llernier L'I=II'r¿* 5'151!I`I'Iu1l era en
deltli-Iitteles et les Iîllsies sui-
\I'rr.I|1L La remise Lies prix et n1I'¿--
dsiltes est iîxëeà 18 heures Iitfsut
L1I1μuLIieI'amit'Ie.
[Ianni les duublettes feniinines.
Ilr›.II*«. šII(LIipI_1›*= I1I'irÈ~);I1ois+I›I .~;e.rI*IIIl
I:*II lice, avec III IIIII re I.-I*-Irillu'Ii.*'1I-tu
_[eII1IjI' RaIIIiIeI'ger-I"II1IIie Vie er

cette aséetilre Fsnju .*IIutII'iuL-
Agnès Lesairre. Elles serum res-
μeeli1I'e|IIeI1luμi.rDsèII_*.s eturepre-
serltrmtes tiuïerlituitte de Eeiíurt
et Liu CIrIu1I:1-Est. í_IIezies11I_Iu1-
mes. un cIë11un1hreu'0Is represen-
tants aI1'iegI_*cIIs. Francis Steiss
[I+iDIIIesc(uie II- -f'IvaIIIès}~ se rs op-
|JüsI”-.. ai t)I'I*I*II'1 IÎI1':IeI'rt"›*'I11'I :D3-IBII
Nexurt II.å.\;-les-'I`I1eru1es}'1'ä R0-
n1si|IBI1r1'eIGranIl-Est] ;.¿'LIe:fIs|1-
dre Pesquié Iñrignarii à .*Iu1rJre
'üahre ICa_IItsIi. I11uLiJe Ile preci-
ser que toutes et tous feront le
rII*.I_*fIiIIIIII'II μmi r III'illI=r nl |InI*teI*
IIPIIII les r*uIIleurR du IléIIIIrtP-
meitl.



Les Championnats de France
de pétanque bien partis
La ceupe cles DDM TDM
a lancé, hier, le lent]
week-encl petanque en
l::Ileu-l:›lI:-:Inc*reugeà La-
ve|anet.12B dnutrtettes
femmes et 128 tête-à-
tête hernmes se dispu-
tent te titre natienal
l lier matin. l'espace Itenrlière de
[.I1'IreIanI*.1. haiiilrleilenlenl en 'I›':II'Ii
par les strrntis II11 mnrrrhe I'IeI'IIII.I-
Iltarleire. ar.-ajtea1ren1eI1telIaIIge
Ile Iieeer. E-t pnurcause. Cetespaee
libéré Iiepuis que la ennsLruutioII
du nerwel hôpital a ete refusée
]1I1III*I1'rIr|ues rI`inIIIIrlat1nII.s,I-Ilirile
depuis hier après-miI.li un evene-
ment Il`IrI'IpI1rII1nt1ee.n p'I1jI':-I tI`UI-
mes. les ehampin11nats de France
Ile pètaitqtte en tète-Ii-tête Imm-
mes l12B t'1L1nipes}.r*tLieul:IIette
ternrnes (121-I er'IIIi|:IesI.
lfierganisatien celessale auteur
tI`tIneI1hierIIes eltargešr en I“'har|ur=.
Iietaiiasenimpe11snee.aete scru-
pnlrrtiz-;I=t'nI*nI rI'*f-;pII~tftIi+e- FII.1rIt'*s 21]
lJ0t'lm*.25EIte1TninsrIe IE- se me-
tresunl eté- I rat-Es. lraiisè-s. et equi-
pes chaenn I1'L:Ln siege peurle cle-
Ieglle tie tfliatμie eIμIi|1e. Des I1'1'-
I:Iunes peuvent accueillir l.`:i-0111
.*II|Iet'II11r=.1II's et Ie r_:IIrpInIiIIm III* ia
I-E-tIIèrI1tienl'1'aI1caise rie pEtanc|LIe
etjeu |II~uII*eIIr',-al IFFP_]i*`I entnurent
les terrains. un carre r]'hen neur.
sur Iesqtlels se I.IisputerI“II1I les
t|u.I'Irts tte finaie. LIen1i-finales elli-
T'IaIes_ tiilrranehe II1IrII*s-ntitli- line
legistique enerrrte a ete Llepluyée
:|'I.'I;'-t'II*..*I1rI11[i+"nI'II`=:IF1 FFI-*_]Ii'. Ier; run-
seils départemelttsi Ll'.~aI'iege et rè-
gitnlal tl`U'I_'Il'lta1Iie- la [`uInI|11Lt-
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Hier après-midi, les cieubiethes de Majretlne et Iles du Nerd se sent alïron-
téesdans le cadre dela coupe du DOM-TDM.,I l1IDM,I°In get Cavrcrhtetu.

name de ernnrnunes tlu pays tl'Ct-I-
mes ICCPDII le cemmune cle La-
vetatietet se n.-ieesteeIIrIir|IIer-I.
65 Inèneveles du Statie lavelane-
lien ptïtlanqtle sent1'I]'IietIr.l'rr=11'I*rr*
pertrassurerle service sur Lreis hu-
vI*t|r*s.IIr'Inl une en plein terrain Ile
j-eus. et la re.st'aLI1'atien rapirle.
grillades de saucisse et Irerrtrråelte
et frites. sees un Iearmun eù entête
iIIstaIIf=es une treittaine de tahles
ELEIIIIII ellaises.
l'I'r'rn:Iin.I`1IT1irIi,elIe:-I1IiTpI1IIrIr=
repaseilieiel. iII'aLII'.Ir:1 prèpareI'les
tables Et les elraises au rnarehe-
eeuI.*eI1 pour *-150.etãtltl c*enII'i1I'es.
e lis s1I|Itlnuslt`I.tIepI.Iis ties'-Ij=ntII's
IãteutprèpI:I1'er. reperterieret pen-
III-'rå Irnrt Itlîn que lI'II.Il I'rInt'tiIII1I'Ie
penI.IBnt les treisjeurs. seuligne
Hinn Fiusrlielli. II* prrisirielil rie In
p-IÉItaIII.| ue lavelatteljemle. Ces lle-
t1É' 'rules sent ftirtltitlallles, ils' Intl

traII-aille* I_I**I=a1'aeI1e-pierl. sans eus.
en ne peurrait rien erganiser. 11
Une emtipe est Ilestixiee :II arrnser
l`aiI:IIen1e11t mais episetlieuement
Iester|'ains. Hierapres-n1itIi.sttIIs
une très ferle L'I1aIeur. les equipes
Frfmmer- et hnmrrII*s Iles I`I(}."~I-
'I't`J?I'I lilitnfane. Grtadeleu pe. Mar-
Iillique, La RI5ILtIIinI'1. I'-'IeI]μI1tte. Pn-
lynesie et lies du _\InrLIl inaugu-
raiertl le eIsI'|'e rl`IIunrIeuI' en _1I'
ciisputant la eeupe cles DIJIII -'I'IÈl=Î'II
.-'-IIIIII-I I`Ir*.iI tie [`arI1iIrt=. nIIIiIInII=II Ia-
velanetien .jeaII-Pau] t`.iir.eIutl. slnrs
I.(u'aII III-larc-III'=.-euuIreI1_ les etlieiels
dela FFPJP aecueiilaient teutesles
I"*tμ|i[Ies a1.*'etr la rettlise Lies inI`nr-
matiens les cencernrmt. .*'tI_1-
jI1I.irI'I`I"IIIi. rlehut rIest:han1μin11I1I1Is
de l-'rance EI S heures.jusqu'aLIs
huit ir`IrrIr=.*_II hI:ITrImrI.=I et Ht=II'.I|'*I'nI*s
feirlmesjeués. mais une pause tie-
jeutter entre Initii et 14 heures.



Pétanque : tous les espoirs arlégeois
sur les epaules du duo Aubriot-Lesaine
Hier matin. une fraicheur relative satisfaisait
le plus grand nombre. L'espace Roudière en-
vahi pardes centaines de pètanqueurs. accom-
pagnateurs etun publie venuen nombre. Dans
un village de la pétanque déjà bien fréquenté.
la fête sportive populaire démarrait sous de
bons auspices. Ce que ne manquait pas de sou-
ligner Michel Le Bot. le président de FFPJP.
« La pétanque est un sportpopulaire. c'est im-
portant qu'une tellemanífestaljon s'y déroule.
Ce site s`y prête parl`aiteI'nenl Lfautant plus
qu'il est situé au cœur tte la ville. e'est ce que
nous recherchons. il est rare d'y trouver un
site de 20 000 m2 ››. Côté Ariegeoises. le bi-
lan matinal est 100 '.'×II satisfaisant. Si la pre-
mière partie avule duo_}ennyRatl1berg'er-AI1-
nie Vie l`empo1'ter logiquement [ace aux re-
présenlantes du Gland Est. laseconde. en vue

1-5-Q.

__` *-
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La doub-lette Fanta Au brint-Agnès Lesaine s'est
hisséen 'I 6edefinaIe]DDM

d'acCécIe1'atn(32e.afourI1i ungrandsuspense.
Menées 12 à 7'. puis 12 a 8. puis 12 à 9.111 der-
nière mène. avec quaue points au bout. leur

permettaient de coiffer les représentantes de
l'0rne sur le 111.13 à 12. « On a résisté. on y a
toujours cru etmaintenant. les 32e. sansstress.
On est Chez nous et on va s'applique1' ››. Les
Ariègeuises ont finalement eté éliminées en
32e par les Bouches-du-Rhône. La déception
est venue de Dylan N exon côté ariégeois. Deux
défaites l'ont stoppé net. Francis Steiss et
Alexandre Pesquié ont eux été battus en 32e.
De son Côté. la paire I-`anjaAubriot-Agnès Le-
saine a été impériale. Une première partie
pliée sur le score de 13 à 9. et une seconde de
plus tle deux heures maigre le score de 13 àó.
face àl`Auverg11e-Rhône-Alpes. Ladoublette
s`est qualifiée pour les Se en battant la après
s`être défait de la hlartiniqtte autour précé-
dent. Les huitièmes de finale ont repris ce ma-
tin dès 8 heures.



Les championnats
de France de pétan-
que à Lavelanet ont

sacré la doublette
femmes de Rhône-

Alpes. Mouna Beji
et Charlotte Daro-

des face à cette
d'Occitanie. Anaïs

Lapoutge -Tiphanie
Lellouche. Michel

Loy (Auvergne-
Rhône-Alpes) est

Vainqueur en Tête-
à-tête. tombeur de
David Doerr (Var).
I Photo DDM. Angel Cavlcchiolo



Championnats de France de
pétanque : un succès populaire
Les doubles championnats Çle pétanqu_e nrganisés ce week-end. à Fespace Rcrudière, ont
obtenu une reuss|te p0pu|a|re et sportive totale.
Ariegeterre de vélo. terre
L1el|'aH. "›.-Hai.-._-'\|'iÈge. lerreiie |1É-
Lm1que.'v'u le sucr:E~s pnpulnire
e|.¢pn11ifrl-ñjà f:n11*.gistn*§1.~'\t¢-lns-
"I'hen'nes'. deux .semaines aupa-
rflw-1r'|l. rm píllfl 1'H|fi|'r'|ïH1'aμ|1Î*.~i
celui du week-end passe à Lave-
lanet. les 23 el 24juillel. lurs des
L*h.=m1piunmltsilr- Frnnre du pû-
La.11f.1ue en duuhlette femmes et
im1i'›'i|;lLn_*| hr'1|||:'|}:5e.*.,
L'fÈ“-'er|e1neI1t a été un sueuÈ“› pu-
|n1l;1i|1':n1.'e-c I 500 |1|ner:s ncrzu-
p-ëes en I:rihL1r1es durant les deux
_]|'|l1|'.~ï. .~||||*'.I qlle les Hllurnl'-'a |'Ie.~"a
2515 le train s dejeu de l'espaee
Ruudiere.Iajuur11eede salnedi.
Un smr::*Ê-s ›;μn|1i|`m1§;si. '=1'.feerl:*
lmllv-.~a Irh:-1||||'|-ir'|n|1e.~'a HI rl1:=|m-
piuns.5'.1L'res après des parcours
|1u1'i`ui-»* ernntμliquès mai-a -sans
I}11|te:'.1 qui nm n11`f*r1 flv.-ux E113-
Ies d'anthulu|=,*ie. 1nle|1ses.b11`1-
lrmlm-. :'raå~|t:r'~, I1-c'1r1:':1ó:'as. par un
score identique : 115 à 12.

lmm1|=.'|mI1fiã tïllflnr In finuflle
Une reussite tutnle dans Perga-
||I.salie›u. le gestiuu. la resumra-
tiun par près :ln TU hen evnies au
Lee-shjrtjaune. -*I je n`flv_a`is au-
|'|1r'| clnlllvz-al_1|*|L'=:-ï L'Hμm'Fl[\Rfl`(|r-
g:1.nisa1:îm1 du club de Lave1aneL
chacun *.1l':1í1f:equ`il;1vniL:1l`:ri|'e
au euurs de ces de1.uu_*11a1n pinn-
|m1r-ufle hsmietu-r1m: ››, a ›.*uuIigm'~
Brune Pieazu. le président de la
|}|'_*lfl1u.μ.1e sri Égenise.
Cüló spnrlif. ii f¿z`1h1i1 lrlrmc- des
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Des chan1piuns récompensés. des élus et acbnursde la pétanque ravis, et un animateuretmmmenlateur sportif
|'|0rS priir. JEII1-LL1l; R0b¢rL.)' Photo D 3 M. M'-gel Cawlcch-elo.

nerfs su1ides.le suspense zi pre-
v;-1Iu:_||1_~::'|u"m|hrm1_ l1|1.~=;r:r-narin
i|:lenlique lurs des deux Enales
jnuèes en plein fiuleil |›ar3H"f ...
il l`m*nhr1*.
|{`i11>\a-'.lí›.›. ||:'mï1Tl1:.*;{|'Hh«"›l`1'I.IL-1 rf?-
r:idivi'sle se nomme Michel Lay.
Le re1:|“e:-ae|11;1|11 d`Fu|\-e1'g|1e-
Rh›:'1r1L.~.-.~'\lpnsrrucifinil le Vuruís
David Lluerr sur sa derniere
lrrnlleaμ-:1in1em\1 rlwsnriúfe. En rlñ-
ture des ehun1pionnars,1e5fern-
mes u111ul`t'erl le mi-me .~:|'›eeta-
ele. le même sus pense. Finale-
me|11. In clnuhlellu de
Rhüne-.-Xlμes. Mouna Beji. el
Hu-|rEuII:=. Ilermiefi. telle-là
|11e1nequi›u'*.|i1ninf*l:1 rinuhl:'1te

mîegeuise eompusêe de Fanja
.'urh|~in1vt.-'-.g|1[›>a I ,e_~:air1eh=.~ mn-
tln mèlne en h1.1itie1nes de finale.
ubu1l1| sur le fil reïie c1`f_iu:l[u:1íe
B5. M1a`1`!=.' l_:1|mu!.gm'"Ti|1h;mí|.-
[.u|lr|m:1u*.

-H Lapélanquee-st
1mspurlm:|g|1iliqu|: ››
Le pubI1'L'.ravi. H uvfltíunne vain-
l||JL'*.\||':-? vl fil|:11í.~'›1|i!.*-..¿l[1;1:›!1f'.~a rm
s1.úwu1tà reL*e1:ui_|' maillots Lrieu-
lures. médailles e1 rèzrcmnipelases.
Marc Sanellez. le maire :le la
¢tnmn'|||nn,n';-1 :3.viflrz||unr.|11 pas
boude sun plaisir. -1' í_'.`.'L*.taiI. un
graml -r'hHïï1.*|'1ge. il :.1 ele rèllssi
en se nielllmll enf-,'emhle en

:kriege ei avec la cunfianee de la
F<'+:'h5erm|r1n. _[n.~;ni.f. I'I¢=.v r1`Lî~.rm le
maire d`unL*. H.-'ille qui mouille le
maiillul _-›. H-I-il rïeelaré.
I-lmzμreeï;-J1e11r .=1ttnnîi1', Ir- nuu'reau
.*»m|:-a~|1|-:"ai':~|, Ilnm1'r|i:μ1r~ |ïr›.*;s.*'aI,
a apprecie « L'ér:1-an estn1:1g11i-
lîque a*.'ee|"-'It:1|l'.<É1μ;u r eli'«*'\JT|*.1u
μm.|rdr.-ux fin:-:les LJ'unr- mrr' in-
tensité. La pétanque est un spurt
rm1g|1iIî||L1¢* ››.H-|›iI*.1jm1|1*-.
Les championnats de pétanque
en pays d`U1n1es snnl dnm:ie1'-
mm es. P1111: Izmselaelü. le presi-
ilüul flu H-Imllï h1\~':':l:-illilfliml |“n'*-
Lanque et sun m'm:.1ri:1 de béné-
vulefi.r1'-Hl1er1den11|u'1|11ee|1|3:se :
renlettre ça !


